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App-företaget Nindev nystartar och värvar stjärnskott

Göteborgska app-företaget Nindev nystartar och i bemanningsstyrkan utmärker sig PR-stjärnskottet och 
sociala media-experten Szofia Jakobsson samt Andreas Jeppsson, välmeriterad key account manager och 
entreprenör i byggsektorn. Med erfarenheten från tidigare stora projekt med bl.a. Koenigsegg, 
Trelleborgkoncernen och Nordstan, tar Nindev Technologies nya tag och siktar högt.

Nindev AB gick förvisso i konkurs i våras, men är alltså redan tillbaka på banan som Nindev Technologies 
AB, med nya ägare.  Företaget ägs nu av Global Financial Group Sweden AB (GFG) som med 40 
medarbetare i Sverige är verksamt inom finanssektorn, och har moderbolaget Global Financial Group AG 
baserat i Schweiz.

Man väljer att starta upp kontoret i Göteborg och lägger ut produktionen på konsulter. Men om 
personalstyrkan är liten så är ambitionerna desto större. Ägarnas vision är att expandera företaget och ta in 
kapital för att ge det fulla möjligheter att utvecklas vidare till en ledande position i branschen.

Tidigare VD:n och ägaren Björn Flintberg är styrelseledamot i Nindev Technologies och delaktig i 
uppstartsarbetet som rådgivare, men siktar på att rekrytera en VD inom ett halvår för att då helt kunna 
övergå till det strategiska arbetet.

- Nindev har en stark kundbas, bra produkter och en sund affärsidé som ligger i tiden. Att arbeta med 
verksamhetsnära applikationer för mobilen är ett expansivt industrisegment och GFG ser Nindev som en 
stark del i sitt arbete inom affärsområdet Equity - direktinvesteringar, säger Björn Flintberg.

För mer information kontakta:

Björn Flintberg, styrelseledamot
0706 - 29 29 25
bjorn.flintberg@nindev.se

Szofia Jakobsson, marknadskommunikatör
0737 - 20 64 64
szofia.jakobsson@nindev.se

Besöksadress: Storgatan 53, våning 8, Göteborg  Postadress: Stortorget 13 B, 411 42 Malmö

Nindev är en mobil helhetsleverantör som sätter användaren i första rummet och löser problem med hjälp av 
teknik, allt från appar, mobila hemsidor och responsiv design till spel och stora webbsystem. www.nindev.se


